
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01320005C

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit Onima Media
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Sherbime digjitale per plateformat online.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Pallati Vjero, 
kati 3, Nr 5, Njesia Bashkiake nr 2 

Isuf Spahiu8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/08/2020            Deri:  19/08/2025

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  r@onima.co 

Telefon: +38344809020  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Onima Media
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 1.000,00
17. Data e themelimit 28/04/2015
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

ERKAND SHABANI

               Nga:  28/04/2015            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-449749-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579366-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te RIFAT ÇITAKU nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Isuf 
Spahiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isuf Spahiu")                      Nga data "20/08/2020"                        
Ne daten "19/08/2025"           
eshte larguar administratori:            ("RIFAT ÇITAKU")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762177-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E07E44-C8EF-4A4D-A29B-0857952A60FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A78F7-4612-4F08-9A72-541176BDB431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E33E06-FD2C-4382-A7B3-757C75341AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E33E06-FD2C-4382-A7B3-757C75341AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E3446-FCA6-458D-8BDC-CA7F6B9270EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E3446-FCA6-458D-8BDC-CA7F6B9270EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9ED303-2F1B-4158-BE4D-01E5702456F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634A24B5-D455-498E-82AD-3F9AE381241A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634A24B5-D455-498E-82AD-3F9AE381241A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CC27EC-E935-45DB-9154-B7C67EEE35E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B6CC04-F6B3-46BC-BEF6-19C39207AC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56541BB-50BB-4FC6-9AE4-3176FCDA3830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2248D38-641B-4DC6-813D-3A7F2FF6CBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBBCFFE-5B79-454A-86FC-A5FCDA6821BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2796A0F-6C72-4A75-AE16-B88CBCCADE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42F780C-C3B9-4DC4-8647-D6C9CAEEFE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42F780C-C3B9-4DC4-8647-D6C9CAEEFE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD8DEB4-DBF4-402B-8BDF-E3212882C20E
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Datë:04/04/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


